

Stavební rozpočet

Název stavby:	ČESKÁ TŘEBOVÁ - DEPOZITÁŘ	Doba výstavby:	Objednatel:	BŮHM PLAST - Technik a.s.
Druh stavby:	Vybourání a zazdívka oken - jižní část	Začátek výstavby:	Projektant:	
Lokalita:	Česká Třebová	Konec výstavby:	Zhotovitel:	DS Intex s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne:	18.11.2024	Zpracoval: Brettler Jaromír

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	31	Zdi podpěrné a volné				41 267,52
1	310271630R00	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm	m3	5,34	7 728,00	41 267,52
	60	Omítky ze suchých směsí				2 096,13
2	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	35,60	58,88	2 096,13
	61	Úprava povrchů vnitřní				7 975,11
3	612471411R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	17,80	170,20	3 029,56
4	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	17,80	277,84	4 945,55
	62	Úprava povrchů vnější				14 803,90
5	602016191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	35,60	58,88	2 096,13
6	622471115R00	Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová	m2	17,80	183,08	3 258,82
7	622471317R00	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2,	m2	17,80	253,92	4 519,78
8	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	17,80	276,92	4 929,18
	764	Konstrukce klempířské				690,18
9	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	12,10	57,04	690,18
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 965,12
10	767662120R1X	Demontáž (vybourání) ocelových mříží před otvory	m2	17,80	110,40	1 965,12
	784	Malby				1 898,77
11	784111201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	16,20	42,69	691,54
12	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	16,20	63,48	1 028,38
13	784011121R00	Broušení štuků a nových omítek	m2	16,20	11,04	178,85
	94	Lešení a stavební výtahy				5 682,84
14	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	43,50	130,64	5 682,84
	96	Bourání konstrukcí				3 013,18
15	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých, plochy do 2 m2	m2	17,80	169,28	3 013,18
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				10 872,56
16	973031844R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí na maltu cementovou, tloušťky do 300 mm	m	38,00	286,12	10 872,56
	H99	Ostatní přesuny hmot				1 463,41
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	3,56	411,24	1 463,41
	S	Přesuny sutí				2 607,89
18	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - cihelné výrobky, skupina odpadu 170102	t	0,46	414,00	188,78
19	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	0,55	2 507,00	1 383,36
20	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,20	253,46	304,69
21	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,82	23,00	248,84
22	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	1,20	360,64	433,54
23	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1,20	40,48	48,66

Celkem:

94 336,61